
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА   

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04 марта 2020 года                 с. Филатовка                                             № 26  

О внесении изменений в постановление от 16 декабря 

2016 года № 89 «Об утверждении Положения 

размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

 

На основании Устава муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 16 декабря 2016 года № 89 «Об утверждении 

Положения размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению: 

в разделе VI  в пункте 4.1  перечень оснований отказа в допуске к 

участию в Конкурсе дополнить: 

«- имеет задолженность по уплате налогов, сборов, пеней и санкций, 

начисление которых не обжаловано в судебном порядке.» 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета – 

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                               Т.Ю. Николаенко 

 


